
Zápis z neveřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice č. I/2020 

 
Termín: 22.01.2020 v 19:00 hod. 
Místo:  Obecní úřad Olešnice 
Přítomní: zastupitelé:  Zdeněk Šich, Mgr. Radek Čermák 
  Vojtěch Marek, Jiří Hovorka, Tomáš Franců, Radomír Salaba, 

Martin Deči, Miloš Marek, Dana Ševrová 

 dle prezenční listiny  
Omluveni:  

 

Hosté:  
    
Schůzi řídí: starosta Zdeněk Šich  
 
Ověřovatelé zápisu: Deči Martin, Dana Ševrová 
Zapisovatel: Mgr. Radek Čermák 

 
   
Program:  
 

Otevření došlých obálek a posouzení nabídek k záměru pronájmu obecních bytů 

 

 

1/ Přepočítání a očíslování došlých obálek 
 
2/ Obálky v počtu 8ks jsou řádně označené a zaevidované 
 
3/ Jednotlivé nabídky a jejich hodnocení  
Obálka č. 1. Pavla Kosařová, 1 patro – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 

- Výše nájemného 7.999,- Kč, 
- 1 x dítě ………………………………………………………………………………. 
- Celkem bodů…63,99% 

Obálka č. 2. Pavla Kosařová, 2 patro – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 
- Výše nájemného 6.999,- Kč, 
- 1 x dítě ………………………………………………………………………………. 
- Celkem bodů…59,62% 

 
Obálka č. 3. Tomáš Roubal, 2 patro  – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 

- Výše nájemného 6.200,- Kč, 
- 1 x dítě ………………………………………………………………………………. 
- Celkem bodů…56,12% 

 
Obálka č. 4. Kateřina Sztymonová, 2 patro  – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 

- Výše nájemného 6.000,- Kč, 
- 1 x dítě ………………………………………………………………………………. 
- Celkem bodů…51,25% 

 
Obálka č. 5. Aleš Veselý, 2 patro  – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 

- Výše nájemného 8.000,- Kč, 
- 1 x dítě ………………………………………………………………………………. 
- Celkem bodů…60% 

 
Obálka č. 6. Aleš Veselý, 1 patro  – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 

- Výše nájemného 8.000,- Kč 
- 2 x osoba 
- Celkem bodů………….60% 



Obálka č. 7. Miroslav Knitl, 2 patro  – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 
- Výše nájemného 6.000,- Kč, 
- 2 x dítě ………………………………………………………………………………. 
- Celkem bodů…81,25%  

 
Obálka č. 8. Miroslav Knitl, 1 patro  – vše dodáno dle povinných listinných dokumentů 

- Výše nájemného 7.000,- Kč 
- 2 x dítě 
- Celkem bodů……85,62% 

 
4/ Závěr poptávkového řízení 
Jako vítěz poptávkového řízení na byt v 1. patře byla vyhodnocena nabídka č. 8. Jako vítěz 
poptávkového řízení na byt v 2. patře byla vyhodnocena nabídka č. 7. 
Vítěz poptávkového řízení bude informován o výsledku a vyzván k závaznému odsouhlasení pronájmu 
bytu v 1. patře a 2. patře.  
Vzhledem k předpokladu, že dojde k pronájmu pouze jednoho z bytů, bude dle rozhodnutí 
vyhodnocen další vítěz pro uvolněný byt z výše uvedených nabídek.  
 
 
 
Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 21:40 hod. 
 
Ověřovatelé: Dana Ševrová ……………………………………………….. 
 
 Martin Deči ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Radek Čermák  ……………………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


